
               REPUBLIKA HRVATSKA  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

   OSNOVNA ŠKOLA „BRAĆA RADIĆ“ 

               K O P R I V N I C A  

 

KLASA:003-05/13-01/12 

URBROJ:2137-30-01-13-01 

Koprivnica, 25.10.2013. 

 

 Na temelju članka 18. Zakona o zaštiti osobnih podataka („Narodne novine br. 

103/03., 118/06., 41/08., 130/11. i 106/12) i članka 175. Statuta Osnovne škole „Braća 

Radić“, Koprivnica ravnateljica Marija Puhalo donosi  

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA 

 ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

Članak 1. 

 

 Anita Brković, tajnica Osnovne škole „Braća Radić, Koprivnica imenuje se 

službenikom za zaštitu osobnih podataka u Osnovnoj školi „Braća Radić“, Koprivnica. 

 

Članak 2. 

 

 Službenik za zaštitu osobnih podataka obavlja sljedeće dužnosti: 

- vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka u smislu poštivanja odredbi Zakona 

o zaštiti osobnih podataka i ostalih propisa koji uređuju pitanja obrade osobnih 

podataka 

- upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost primjene propisa o zaštiti 

osobnih podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanja 

privatnosti i zaštitu osobnih podataka 

- upoznaje sve osobe zaposlene u obradi osobnih podataka s njihovim zakonskim 

obvezama u svrhu zaštite osobnih podataka 

- brine o izvršavanju obveza vezanih uz uspostavu i vođenje zbirke osobnih podataka 

- omogućava ostvarivanje prava osoba čiji se osobni podaci obrađuju 

- surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad 

obradom osobnih podataka. 

 

Članak 3. 

 

 Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. 

Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih 

podataka. 

 

Članak 4.  

 Službeni kontakt podatci službenika za zaštitu osobnih podatka su: 

- tel.: 048/642-025, fax:048/642-026 

- anita.brkovic@skole.hr 

 

 

mailto:anita.brkovic@skole.hr


 

Članak 5. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestit će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke. 

 

 

Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

       Ravnateljica škole: 

          Marija Puhalo 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Aniti Brković, 

2. Oglasna i web stranica Škole, 

3. Pismohrana, ovdje.- 

 


